Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             № 20                    от                       18 .07.2018

Об утверждении кандидатуры

Моисеевой Елены Викторовны

на звание Почетный гражданин
муниципального образования
«Бугровское сельское поселение»

           В соответствии с решением   № 37  от  21.07.2009  «Об утверждении положения «О звании «Почетный гражданин муниципального образования       «Бугровское  сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»», на основании ходатайства жителей и общественных организаций МО «Бугровское сельское поселение»  Совет депутатов принял Решение:
        1. Утвердить кандидатуры директора АМУ КДЦ «Бугры» Моисеевой Елены Викторовны на звание «Почетный гражданин муниципального образования «Бугровское сельское поселение».
        2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

       Глава муниципального образования                                    Г.И.Шорохов